406 a

Hanc

(ad 4)

186

Règle Ordinationes et Constitutioes Can-
cellarie Sanctissimi domini nostri domini Six-
ti divina pudentia pape .iii. scripte et corre-
cte in Cancellaria apostolica.

Sanctissimus in xpo pater et dominus
noster dominus Sextus diuina prudētia
Papa .iii. suoꝝ predecessorum uestigis inhe-
rendo normam et ordinem gerendis dare uo-
lens in crastinum assumptionis sue ad summi
apostolatus apicem uidelicet die decima men-
sis Augusti Anni a nativitate domini .M.
cccc .lx xi . Reseruationes . Constitutiones et
regulas infra scriptas fecit quas etiā extunc
suo tempore duraturas obseruari uoluit et
quas de eius mandato 2c

NOS Rodericus miseratione diuina sancti
Nicolai in carceretulliano Diaconus Cardina-
lis Sancte Romane ecclesie Vicecancellarius
die .xxvii . eiusdem mensis in Cancellaria apo-
stolica fecimus publicari

In primis reseruationes fecit similes que in co-
stitutione felicis recordationis Benedicti pape
xii . que incipit Ad regimen cōtinetur et illas
locū habere uoluit Etiā si officiales in eadem
constōne expressi apostolice sedis officiales an-
te obitū eoꝝ esse desierint quo ad beneficia
que tempore quo officiales erant obtinuerant

Ac reseruauit beneficia que p̄ cōstitucōne p̄e
memorie Io. Pape. xxii. que incipit Exe crabi
lis uacant uel uacare contigerit.

Item reseruauit sp̄aliter om̄es ecclesias eti
am Patriarchales Archiepiscopales Episcopa
les necnon om̄ia monasteria ueroꝝ ualorem
ducentorum florenorum auri cōi extimatiōe
excedentia quotienscunq; illis uti uoluerit.

Item reseruauit generaliter dispositōi sue
omnes dignitates maiores post pontificales
in cathedralibus et metropolitanis ac principa
lis in collegiatis eccl. ualorē. x. florenꝝ auri
cōi extimatiōe excedentes. Necnō prioratus
preposituras et prepositatus ac alias dignita
tes conuentuales et preceptorias generales or
dinum quorumcunq; sed nō militiaꝝ. Necnō
quecunq; beneficia que sui et san. Ro. eccl.
uiuentiū tunc q̄ erūt suo tpe Cardinaliū fami
liares cōtinui cōmēsales obtinēt et iposterꝝ
obtinebūt eoꝝ familiaritate durāte et in qbꝝ
seu ad q̄ ius eis cōpetit seu cōpetierit etiā si
ab ipā fa. p̄ obitū Car. eorūdē Pal's recesserit

Item reseruauit generaliter om̄ia beneficia
eccl̄iaſtria quorūcunq; collectorꝝ et unicorꝝ^z
in quaecunq; ciuitate uel dioç. qui suo tpe eoꝝ
officia exercuerint succollectorꝝ fructuū et
puentuū Camere aplice debitorꝝ illa uidelicet
bñfi. dūtaxat q̄ durāte eoꝝ offi. obtinuerit

o 30028293

A
188

et in quibus seu ad que ius tunc eis competenterit.

Item reseruauit omnia beneficia ecclastica quorūcumque curialium quos dūcu·ro·de loco ad locū trāsterē eā sequēdo dcedere stigerit et in quouis loco q̄tūcūq; ēt a dīca curia remoto

Item reseruauit omnia beneficia Cubicula riorum et cursorum suorum.

Item reseruauit dispositioni sue generaliter quoscunq; canonicatus et prebendas ac dignita tes psonatus et officia in basilica principis apostolorū et san·Io·lateranēlis ac beate Marie Majoris de urbe eccl. necnō ad collōem punctionē presentationē seu q̄uis alia dispositionē san·ro·eccl. Car·a ro·curia absentiu ratione suoꝝ episcopatu Cardinalatus et in eorum cardinalatibus eccl. et tituloꝝ spectantia q̄ diu absentia sua durauerit cano·et prebendas dignitates psonatus administratiōes uel officia ceteraq; bñficia ecclastica cū cura p sine cura uacātia et in ante uacatura tā in eadem urōz q̄ in eccl. ciuitatibus et diocesibz dictorum episcopatum consistentia ac decreuit.

Item uoluit q̄ concessa per predecessorez suu et de eius mandato txpediantur in forma rationi congruit ut est moris

Item declarauit oīm et singulaꝝ eccliaꝝ cathedralium et monasteriorū pulsiones quas pfa tus dominus Paulus eius predecessor ordinatō

et dispositio*n*is sue necno*m*ia et singula b*n*ifia
eccl*esiastica* que dictus p*redecessor* eti*a* p*rofate*
dispositio*n*i c*um* iterposito*e* d*icitu* res*z*uauerat
que quid*e* ecclesie et monasteria necno*m* sic re
seruata b*n*ifi*t*pe obitus dicti p*redecessoris*
uacab*at* aut eccl*e* et monasteria hm*oi* sic com
m*edata* uel eis administrato*r*es deputati non
fuissent et i*u*z tunc uacassent rem*as*isse et re
manere per hm*oi* res*eruatione* et decret*u* af
fecta null*u*q*p* d*icitu* illis p*ter* roman*u* p*otifice* ea
uice se intromittere uel disponere potuisse
sue posse quoquo m*o* discern*e*s irrit*u* et inane
si secus de illis atte*ptatu* forsan erat t*u*c uel
impost*u* contiger*it* attemptari.

It*e* reuocauit q*scu*q*p* expectatiu*as* que in
aliqua sui p*te* sunt sortite effect*u* ac reuali
datio*n*es ext*ensiones* collat*onu* mutatio*n*es eas
quom*libet* c*o*cern*e*tes necno*m* alias q*sup* q*bz*
p*cancel*·ap*pli*ca*n* littere in forma solita expe
diri c*o*sueuerut res*euati*o*n*es de q*bus*uis eti*az*
Patriarchalibus **M**etropolitanis et ali*u*s ca
thedralibus eccles*is* ac monasteri*is* et benefi
ciis uacatur*is* cum m*adatis* de p*uidedo* de ex
tent*io*ibus inde secut*is* per dict*u* Paulum p*re*
decessorem in fauore quor*u*cu*p* 2 q*bus*cu*p*
eti*a* si s*int* san*.ra*·ec*.Car*·c*o*cessas et factas
at facultates nominandi res*eruandi* ac con
ferendi pr*rogat*iu*as* · et i*ndulta* que circa